
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.06.2024 № 79-РГ
г. Сысерть

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию мест 
массового пребывания людей на территории Сысертского городского округа

Руководствуясь Положением о межведомственной комиссии по обследованию мест 
массового пребывания людей на территории Сысертского городского округа, утвержденным 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 07.06.2024 № 2153-ПА,

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии по обследованию мест 
массового пребывания людей на территории Сысертского городского округа (далее – 
комиссия):

Воробьёв Сергей Олегович – Первый заместитель Главы Сысертского городского 
округа, председатель комиссии;

Кузнецова Наталья Владимировна – Заместитель Главы Сысертского городского 
округа, заместитель председателя комиссии;

Турыгин Александр Вадимович – Начальник Отдела общественной безопасности 
Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Казаев Артем Петрович - Начальник Отдела в городе Заречном Управления 

Федеральной службы безопасности России по Свердловской области (по согласованию);
Поросенков Михаил Сергеевич - Начальник Отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы Сысертского городского округа и Арамильского городского 
округа управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного 
управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

Прокина Ольга Петровна – Заместитель начальника Отдела общественной 
безопасности Администрации Сысертского городского округа;

Прутьян Дмитрий Иванович – Начальник Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел России «Сысертский» (по согласованию);

Соболь Сергей Семенович - Начальник Сысертского отдела вневедомственной 
охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по 
Свердловской области» (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) 
в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


